
ZARZĄDZENIE NR 40/2017
WÓJTA GMINY PĄTNÓW

z dnia 20 kwietnia 2017 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Gminy Pątnów

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
roku poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz § 25 ust. 4 Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy Pątnów, 
stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 164/2009 Wójta Gminy Pątnów z dnia 18 lutego 2009 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy Pątnów zarządzam:

§ 1. Ustalam dzień 2 maja 2017 roku (wtorek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 
Pątnów w zamian za dzień pracy w sobotę 22 kwietnia  2017 roku – uczestnictwo w szkoleniu na temat 
„Kodeks Postępowania Administracyjnego z uwzględnieniem proponowanych zmian od 01.06.2017 roku”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń i na stronie internetowej Urzędu Gminy Pątnów.

Id: A7018DF9-63C9-4BDF-A6D9-BC72268028D1. Podpisany Strona 1




